CÂMARA MUNICIPAL DE TURIÚBA
Vereador Dr. Nelson Costa

CNPJ 01.611.641/0001-45
www.camaraturiuba.sp.gov.br        e-mail legistba@terra.com.br            camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br

Rua Cap. Vicente Gonçalves, 355 – Centro - Fone (18) 3969 1400 (18) 3696 1207 - CEP 15280-003 – Turiúba –SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – CÂMARA MUNICIPAL DE TURIÚBA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A CÂMARA DO MUNICÍPIO DE TURIÚBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2024 – Turiúba/SP, para o preenchimento do cargo de Controlador Interno, realizado

no dia 27 de outubro de 2024.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Câmara Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Turiúba/SP, 19 de novembro de 2024.

EVANDRO FERREIRA DE CARVALHO

Presidente da Câmara de Turiúba

http://www.camaraturiuba.sp.gov.br/
mailto:legistba@terra.com.br
mailto:camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br